
 

 

 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                   

 

от  05.03.2025  года                                                                                            №  26         
п. Шексна 

 

 

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта 

планировки и проекта межевания  территории на земельном участке с 

кадастровым номером 35:23:0102046:493, расположенном по адресу 

Вологодская область, Шекснинский район 

            

 

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 - ФЗ, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона 

от 14.03.2022 года № 58 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Представительного 

Собрания от 25.09.2019 года № 115 «Об утверждении Положения о Порядке 

организации и проведения общественных обсуждений в Шекснинском 

муниципальном районе», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта 

планировки и проекта межевания  территории на земельном участке с 

кадастровым номером 35:23:0102046:493, расположенном по адресу Вологодская 

область, Шекснинский район (далее – Проект). 

2. В целях информирования населения: 

2.1 Разместить Проект на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района https://35sheksninskij.gosuslugi.ru/ в разделе 

«деятельность – направление деятельности – градостроительство – 

документация по планировке территории – общественные 

обсуждения/публичные слушания», официальном сайте администрации 

сельского поселения Ершовское Шекснинского муниципального района 

https://ershovo35.ru/. 

2.2  Организовать экспозицию Проекта в период с 12.03.2025 года по 

26.03.2025 года  включительно, в здании Администрации сельского поселения 

Ершовское Шекснинского муниципального района по адресу:  162576, 

https://35sheksninskij.gosuslugi.ru/


 

Вологодская область, Шекснинский район, д. Ершово, д. 79. Часы работы 

экспозиции: понедельник – пятница, 8.30 до 12.00 и с 13.00 до 16.30. 

2.3 Организовать консультирование посетителей экспозиции Проекта 

14.03.2025 года в 10.00, в здании Администрации сельского поселения 

Ершовское Шекснинского муниципального района по адресу:  162576, 

Вологодская область, Шекснинский район, д. Ершово, д. 79. 

3. Прием предложений и (или) замечаний заинтересованных лиц, 

касающихся рассматриваемого Проекта, для включения их в протокол 

общественных обсуждений осуществляется по 26.03.2025 года включительно: 

-  путем направления в письменной форме или в форме электронного 

документа по адресу: Вологодская область, Шекснинский муниципальный 

район, п. Шексна, ул. Пролетарская, д. 14, каб. 13, а также на адрес электронной 

почты Администрации Шекснинского муниципального района 

sheksna@r24.gov35.ru; 

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, 

находящейся в Администрации сельского поселения Ершовское Шекснинского 

муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

                          

  

Глава Шекснинского муниципального района                                     Д.А. Кузьмин 

 

mailto:sheksna@gov35.ru

